

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: [REDACTED]
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

TEMPUS, s. r. o.
Lužná 591/4
16000 Praha

Datum: 22. 7. 2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Objednáváme u vás: zajištění kancelářských potřeb na základě smlouvy S-2022/MJT/2020			119 294,00

Celková cena dodávky včetně DPH 119 294,00 Kč

Celková cena bez DPH 98 590,00 Kč

Místo dodání: Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: Červenec 2021

Délka záruční doby za jakost dodávky: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

[REDACTED]
.....
Ing. Jaroslav Řikovsky, MPA
vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 27. 7. 2021

JIRÍ NOVAK JEDVATEL

Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

TEMPUS s.r.o. ①
LUŽNÁ 591, 160 00 PRAHA 6 - VOKOVICE
TEL.: 235 365 517, FAX: 235 365 518
IČO: 48590142, DIČ: CZ48590142

Ceník sortimentu

Číslo	Název	objednáno	Prod.cena	cena s		celkem
				DPH		
9991	balící papír šedák 90g 120x160cm 10kg	3	199,00	240,79		722,37
8901238105227	děrovačka Raion MOD-30PP červená 23l	10	55,00	66,55		665,50
8901238105210	děrovačka Raion MOD-30PP modrá 23l	20	55,00	66,55		1331,00
8901238105258	děrovačka Raion MOD-30PP oranžová 23l*	10	55,00	66,55		665,50
8901238105234	děrovačka Raion MOD-30PP zelená 23l	10	55,00	66,55		665,50
8594033827243	desky 3 klogy s gumou Europen A4 červené	42	6,96	8,42		353,71
8594033827236	desky 3 klogy s gumou Europen A4 kouřové	24	6,96	8,42		202,12
8594033827250	desky 3 klogy s gumou Europen A4 modré	42	6,96	8,42		353,71
8594033827267	desky 3 klogy s gumou Europen A4 zelené	30	6,96	8,42		252,65
8594033827274	desky 3 klogy s gumou Europen A4 žluté	24	6,96	8,42		202,12
8594033826055	desky s drukem A4 Europen červené	24	8,80	10,65		255,55
8594033826048	desky s drukem A4 Europen kouřové	24	8,80	10,65		255,55
8594033826062	desky s drukem A4 Europen modré	24	8,80	10,65		255,55
8594033826079	desky s drukem A4 Europen zelené	24	8,80	10,65		255,55
8594033826086	desky s drukem A4 Europen žluté	24	8,80	10,65		255,55
9496	Finish tablety all in 1	30	180,00	217,80		6534,00
9541	Jar 1000 ml	40	37,80	45,74		1829,52
8594033822521	klip Binder černý Tempus 19mm	720	1,05	1,27		914,76
8594033822538	klip Binder černý Tempus 25mm	576	1,90	2,30		1324,22
8594033822545	klip Binder černý Tempus 32mm	576	2,40	2,90		1672,70
8594033822569	klip Binder černý Tempus 51mm	240	5,20	6,29		1510,08
4893643143120	lepící páska 24 x 33 transp.	200	7,50	9,08		1815,00
025648749452	lepící páska 48 x 66 transp.	108	14,10	17,06		1842,59
2038	náplň Pilot RFJS modrá	288	19,90	24,08		6934,75
2156	navlhčovač kulatý	30	16,90	20,45		613,47
6937491596009	notes Y neon 50 x 20 4 barvy	360	8,80	10,65		3833,28
6937491592650	notes Y neon 75 x 75 oranžový	120	13,90	16,82		2018,28
937491592650	notes Y neon 75 x 75 růžový	120	13,90	16,82		2018,28
37491592650	notes Y neon 75 x 75 zelený	120	13,90	16,82		2018,28
7491592650	notes Y neon 75 x 75 žlutý	120	13,90	16,82		2018,28
5903813100446	obal L A4 PVC silný	2000	4,10	4,96		9922,00
8595058338509	odkládací mapa 253 Classic červená	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338479	odkládací mapa 253 Classic fialová	400	4,42	5,35		2139,28
8595058338493	odkládací mapa 253 Classic hnědá	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338424	odkládací mapa 253 Classic modrá	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338462	odkládací mapa 253 Classic oranžová	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338455	odkládací mapa 253 Classic růžová	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338486	odkládací mapa 253 Classic šedá	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338431	odkládací mapa 253 Classic zelená	200	4,42	5,35		1069,64
8595058338448	odkládací mapa 253 Classic žlutá	200	4,42	5,35		1069,64
8595013628393	popisovač liner 4651 0,5 černý	100	8,93	10,81		1080,53
8595013628362	popisovač liner 4651 0,5 červený	100	8,93	10,81		1080,53
8595013628379	popisovač liner 4651 0,5 modrý	100	8,93	10,81		1080,53

8595013628386	popisovač liner 4651 0,5 zelený	100	8,93	10,81	1080,53
8595013631805	popisovač spec. 4606 na CD černý	60	9,90	11,98	718,74
27300	pořadač A4 archivní složený Classic	126	33,40	40,41	5092,16
8595058339452	pořadač pákový A4 HIT PP 70mm černý	20	34,70	41,99	839,74
8595058339445	pořadač pákový A4 HIT PP 70mm červený	20	34,70	41,99	839,74
8595058339414	pořadač pákový A4 HIT PP 70mm modrý	20	34,70	41,99	839,74
8595058339421	pořadač pákový A4 HIT PP 70mm zelený	20	34,70	41,99	839,74
5907814636805	prospektový obal A4 40µm čirý 009607	8000	0,59	0,71	5711,20
10229	pytel na odpadky 70x110 - 100µm - role	150	75,00	90,75	13612,50
5903364238551	razítko datumka 4610C 140-1035*	20	35,50	42,96	859,10
5902308716766	rychlovazač plast A4 černý LUX (773) 110461	50	4,20	5,08	254,10
	rychlovazač plast A4 červený LUX (803)				
5902308716797	110462	50	4,20	5,08	254,10
5902308716827	rychlovazač plast A4 modrý LUX (827) 110463	50	4,20	5,08	254,10
5902308716858	rychlovazač plast A4 zelený LUX (858) 110464	50	4,20	5,08	254,10
8586009220073	sešit 464	100	14,90	18,03	1802,90
8586009220103	sešit 564	100	7,90	9,56	955,90
8901238100079	sešíváčka Raion HD-45N černá 30l 24/6	20	55,00	66,55	1331,00
8901238100376	sešíváčka Raion HD-45N červená 30l 24/6	20	55,00	66,55	1331,00
8901238100192	sešíváčka Raion HD-45N modrá 30l 24/6	20	55,00	66,55	1331,00
8901238100383	sešíváčka Raion HD-45N zelená 30l 24/6	20	55,00	66,55	1331,00
8901238100390	sešíváčka Raion HD-45N žlutá 30l 24/6	20	55,00	66,55	1331,00
8594033822583	spony kancel. Tempus 33mm 100ks	200	8,50	10,29	2057,00
8509	zásuvka PVC - hnědá,kouřová	125	59,00	71,39	8923,75
Celkem s daní					119293,56